Samstag 23. August 2014

Die Rennen finden am Samstag, 23 August 2014 statt.

Achtung: Bei ungunstigem Wetter kann der Rennausschuss den Sonntag 24.

August als Ersatztag festlegen

Verbier Start in Gruppen
Nendaz Start in Gruppen
Hérémence Start in Gruppen
Evolene Start in Gruppen

Zeitplan von der Uberreichung der Preise in Grimentz

Zeitplan der Preisverleihung in Grimentz

Uberreichung der Preise Podest Evolene
Uberreichung der Preise Podest Hérémence
Uberreichung der Preise Podest Nendaz
Uberreichung der Preise Podest Sprint Gramin
Uberreichung der Preise "Vétérans"

Uberreichung der Preise Podest Verbier

6.30 Uhr
6.30 Uhr
ab 6.15 Uhr

7.30 Uhr

12.30 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr
16.00 Uhr
16.15 Uhr

16.30 Uhr



