



Samstag 23. August 2014

Die Rennen finden am Samstag, 23 August 2014 statt.

Achtung: Bei ungünstigem Wetter kann der Rennausschuss den Sonntag 24. August als Ersatztag festlegen

Startzeit		
Verbier	Start in Gruppen	6.30 Uhr
Nendaz	Start in Gruppen	6.30 Uhr
Hérémence	Start in Gruppen	ab 6.15 Uhr
Evolène	Start in Gruppen	7.30 Uhr

Zeitplan von der Überreichung der Preise in Grimentz

Zeitplan der Preisverleihung in Grimentz	
Überreichung der Preise Podest Evolène	12.30 Uhr
Überreichung der Preise Podest Hérémence	14.30 Uhr
Überreichung der Preise Podest Nendaz	15.30 Uhr
Überreichung der Preise Podest Sprint Gramin	16.00 Uhr
Überreichung der Preise "Vétérans"	16.15 Uhr
Überreichung der Preise Podest Verbier	16.30 Uhr